公告编号：2022-032

证券代码：872248              证券简称：易动力              主办券商：兴业证券

福建易动力电子科技股份有限公司股票终止发行公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

福建易动力电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 8 月 16 日召开第

二届董事会第十次会议、2021 年 9月 2日召开 2021年第五次临时股东大会，审议并通过了《关

于公司股票定向发行说明书》议案、《关于公司现有在册股东享有本次股票定向发行优先认购

权》议案、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股票发行和修订章程相关事宜》议案、

《关于设立募集资金专项账户并签署<募集资金三方监管协议>》议案、《关于拟增加注册资本

并修订<公司章程>》议案。

上述事宜详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）

于 2021年 8月 18日披露的《福建易动力电子科技股份有限公司第二届董事会第十次会议决议

公告》（公告编号：2021-030）、2021 年 9 月 3 日披露的《福建易动力电子科技股份有限公司

2021 年第五次临时股东大会会议决议公告》（公告编号：2021-034）、2021年 9月 14日披露的

《股票定向发行说明书（修订稿）》（公告编号：2021-036）、2021 年 10 月 12 日披露的《关于

收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司股票定向发行受理通知书的公告》（公告编号：

2021-038）及 2021年 11月 2 日披露的《关于收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司股

票定向发行无异议函的公告》（公告编号：2021-042）。

上述股票定向发行相关公告发布后，综合考虑公司实际情况并与投资者沟通交流后，决定

终止本次股票发行，并终止一切与本次股票发行相关的授权事项。

公司于 2022 年 8 月 31 日召开第二届董事会第十五次会议，审议了《关于终止公司 2021

年第一次<股票定向发行>的议案》，并提请公司 2022年第三次临时股东大会审议。

本次股票发行的终止，不涉及违约赔偿问题，不涉及向认购对象退还认购款项事宜，不会

对公司的日常经营产生重大不利影响，也不会损害公司股东的利益。由此带来的不便，公司深

表歉意，敬请谅解。

特此公告。

公告编号：2022-032

福建易动力电子科技股份有限公司

董事会

2022 年 9月 1日